
БЛИЗНЮКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЛОЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VI сесія V III скликання  

РІШ Е Н Н Я

№ 135-VIII 25.02.2021 року

про затвердження переліку об’єктів нерухомого майна комунальної власності, 
що підлягають приватизації у 2021 році

З метою прискорення економічного з*ростання, зменшення частки комунальної 
власності у структурі місцевої економіки шляхом продажу об'єктів приватизації 

ефективному приватному власнику, залучення додаткових коштів до бюджету розвитку 
селища, збереження житлового фонду селища та сприяння збільшенню кількості членів 
громади, керуючись ст.ст.11,12,15 Закону України “Про приватизацію державного і 
комунального майна”, Положенням про діяльність аукціонної комісії для продажу 
об’єктів малої приватизації, затвердженим наказом Фонду державного майна України від 
06.04.2018 за № 486, на підставі п. 30 ч. 1 ст. 26, ст. 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада

вирішила:

ухвалити перелік об'єктів нерухомого майна комунальної власності, що підлягають 
приватизації у 2021 році:

житловий будинок, розташований за адресою: 64801 Харківська область
Лозівський район смт Близнюки вул. Миру, 38;

здійснити приватизацію об’єкту нерухомого майна комунальної власності -  житлового 
будинку, загальною площею 24,7 м.кв., розташованого за адресою: смт.Близнюки 
вул.Миру, 38, шляхом продажу на електронному аукціоні без умов;

утворити аукціонну комісію для продажу об’єкту нерухомого майна комунальної 
власності - житлового будинку, розташованого за адресою: 64801 Харківська область 
Лозівський район смт Близнюки вул. Миру, 38, у складі:

голова комісії - секретар селищної ради Хомутова Я.Ю.
секретар комісії - секретар керівника Білик К.В.

члени комісії:
бухгалтер централізованої бухгалтерії селищної ради Слюсар О.С.
фахівець з публічних закупівель Лукінов Є.А.



депутат селищної ради VIII скликання Воронкін О.О.

рішення підлягає обов'язковому опублікуванню на офіційному сайті Близнюківської 
селищної ради http: bIizniuki-selrada.gov.ua та в електронній торговій системі Prozorro;

комунальної 
транспорту

КОРОЛЬ

контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
власності, житлово-комунального господарства,
(О.ВОРОНКІН).

питань

Близнюківський селищний гол


